
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI di塗  : 20.07.23 18:48:26

Concurs

Distanta
Cod columbofi]
Lati tudine

Ceas AtoII1l c
Ceas B巨墨ZIN嘔
Si ncronttzare
Por. lmbarcat嗜

2

00001 733ア 86

Loc I ansare

Data I ansari i
Col urnbof,i I
l-ongi tudi ne

Grigorean Daniel + Cos

20.0ア .23 18:46:08  GPS
20.0ア .23 18:46108 +000
19.07.23 19:21:43  GPS+03h
010

Nr.I Serie l魏 el
|

ICu]Ol餞 r.irlel llnlbarcare
lare iSenzOr  iData  Ora

1 0bServatii
|

001
002
003
004
005

RO
RO
RO
RO
RO
RO
R0
RO
RO
R0

OC
00フ l

0081
009:
0101

22 0979フ アア
22 0979791
22 0979768
21 2020577
22 0979765
22 0979744
19  463362
21 2020574
22 0979769
22 3004218

M
M
F
F
F
F
F
M
M
F

ALBS
ALPA
ALBS
ALBS
GUttA
GUTA
GUTA
ALPA
ALBS
ALPA

DB00E4EE
DA2D5DC7
DB02CCア C
DB02CC6A
DB02CC6D
DB02CC93
DB02CC92
DB00E4CF
DB00E52C
DB02CC52

18846:14
18346:24
18:46:31
18:46:39
18:46:45
18:46:53
18:47102
18347:08
18:47:16
18:48:01

20.07
20.07
20.0ア
20.017
20_0~/
20.0~/
20.0ア
20.0ア
20.○ア
20.07

025
032
019
048
018
017
001
04ア
020
053

腱ぃよ

ヽ

Sernnatuni

Versi une SW

Antena Cl ut:

Comisia contro電 IttL arcareノ Desi gitt are

: RO-04.34   Cod concurs   : 017660
: BENZING 48902335 SW-4.ア  HW-7.2
====>  B E N Z I N G   E tt p r e S S

Serie ceas
Autori zare

G 2 <====

1 221435
1 80001B85


